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SAME TIME HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：451）

截 至 二 零 零 六 年 九 月 三 十 日 止 六 個 月 之
中 期 業 績 報 告

Same Time Holdings Limited董事會欣然宣布，本公司及其附屬公司截至二零零六年九月三十日止六個月及同期比較數字之未
經審核業績，如下：

簡明綜合資產負債表
未經審核 已審核

二零零六年 二零零六年
九月三十日 三月三十一日

附註 港元 港元

資產
非流動資產
　物業、廠房及設備 365,041,466 340,035,880
　租約土地及土地使用權 24,443,142 24,704,220
投資物業 350,363 355,163

　其他非流動資產 350,000 350,000

390,184,971 365,445,263
------------------- -------------------

流動資產
　存貨 111,204,730 92,131,151
　持作出售資產 －－－－－ 5,068,589
　貿易及其他應收款 3 263,029,307 283,184,753
銀行存款及現金 12,385,059 19,992,801

386,619,096 400,377,294
----------------- -----------------

總資產 776,804,067 765,822,557

權益
公司權益持有人之資本及儲備
股本 4,743,852 4,743,852
儲備 253,288,338 230,783,986

總權益 258,032,190 235,527,838
----------------- -----------------

負債
非流動負債
長期負債 65,568,240 64,755,073
遞延稅項負債 17,013,195 18,277,046
遞延收入 5,882,353 －

88,463,788 83,032,119
----------------- -----------------

流動負債
貿易及其他應付款 4 250,480,746 261,309,349
長期負債之一年內應償還額 64,894,672 58,577,514

　短期銀行貸款及銀行透支 110,620,221 125,751,072
應付稅項 4,312,450 1,624,665

430,308,089 447,262,600
------------------- -------------------

總負債 518,771,877 530,294,719
------------------- -------------------

總權益及負債 776,804,067 765,822,557

淨流動負債 (43,688,993) (46,885,306)

總資產減流動負債 346,495,978 318,559,957
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簡明綜合損益表
未經審核

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

附註 港元 港元

營業額 5 409,715,928 347,892,663
銷售成本 (334,215,063) (279,585,523)

毛利 75,500,865 68,307,140

其他收益 537,448 518,134
其他收入 5,368,450 25,000
分銷及推廣成本 (9,917,491) (20,966,515)
行政開支 (38,442,042) (31,068,119)
其他經營開支 (2,957,472) (2,852,314)

經營盈利 6 30,089,758 13,963,326
融資成本 (8,498,752) (4,100,465)

除所得稅前盈利 21,591,006 9,862,861
所得稅項支出 7 (1,417,661) (1,902,198)

股東應佔盈利 20,173,345 7,960,663

每股盈利（基本） 8 43仙 17仙

中期財務資料附註
1. 編製基準

截至二零零六年九月三十日止六個月之中期財務資料乃按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34號「中期財務報
告」編製。

此等中期財務資料應與截至二零零六年三月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。

2. 會計政策
編製本中期財務資料所採用之會計政策及計算方法與截至二零零六年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用的會計政策相符。此外，
期內已收之政府補貼已按下列會計政策編製：

政府補貼
政府補貼於本集團確保符合獲取補貼之相關條件時確認。

有關廠房建造之補貼列入非流動負債內的遞延收入，並按有關資產的預計使用年期內以直線法計入損益表。

以下與本集團業務相關之新訂準則，對準則的修訂及詮釋必須在二零零七年三月三十一日止財政年度採用：

香港會計準則第 21號（修訂） 㶅率變動之影響－於海外業務之投資淨額
香港會計準則第 39號及香港財務報告準則第 4號（修訂） 金融工具：確認及計量與保險合約－財務擔保合約
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第 4號 釐定某項安排是否包含租約

採納上述新會計準則不會對本集團中期財務資料造成重大影響。

下列為已發出但在本期內仍未生效的新訂準則，對準則的修訂及詮釋：

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第 8號 香港財務報告準則第 2號的範圍
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第 9號 重新評估勘入式衍生工具
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第 10號 中期財務報告及減值
香港會計準則第 1號（修訂） 資本披露
香港財務報告準則第 7號 金融工具：披露

本集團並未採納上述會計準則，本集團已開始就其對預期的影響作出評估，惟暫時未能釐定上述準則會否對本集團財務報表造成重大影

響。

3. 貿易及其他應收款
貿易及其他應收款包括貿易應收款 207,819,984港元（二零零六年三月三十一日： 202,316,902港元）。貿易應收款之賬齡分析如下：

未經審核 已審核
二零零六年 二零零六年
九月三十日 三月三十一日

港元 港元

0－ 4個月 191,416,258 192,910,830
5－ 8個月 12,853,728 8,074,647
8個月以上 3,549,998 1,331,425

207,819,984 202,316,902

本集團予客戶的信貸期為 30-120日。
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4. 貿易及其他應付款
貿易及其他應付款包括貿易應付款 190,563,906港元（二零零六年三月三十一日： 167,179,035港元）。貿易應付款之賬齡分析如下：

未經審核 已審核
二零零六年 二零零六年
九月三十日 三月三十一日

港元 港元

0－ 4個月 148,463,446 145,835,776
5－ 8個月 33,586,599 21,008,549
8個月以上 8,513,861 334,710

190,563,906 167,179,035

5. 營業額及分部資料
本集團之主要業務為電子消費品及印刷線路版之製造及銷售。

本集團在期內的營業額及業績按主要業務類別和經營地區分析如下：

(a) 首要報告形式－業務分部：
未經審核－截至

二零零六年九月三十日止六個月
電子產品 線路版 集團

港元 港元 港元

營業額 61,310,440 348,405,488 409,715,928

分部業績 5,051,752 25,433,907 30,485,659

未分配成本 (395,901)

經營盈利 30,089,758
融資成本 (8,498,752)

除所得稅前盈利 21,591,006
所得稅項支出 (1,417,661)

股東應佔盈利 20,173,345

折舊 1,935,183 23,844,478 25,779,661
租用土地及土地使用權之攤銷 249,332 125,966 375,298

未經審核－截至
二零零五年九月三十日止六個月

電子產品 線路版 集團
港元 港元 港元

營業額 54,605,720 293,286,943 347,892,663

分部業績 1,917,509 14,991,232 16,908,741

未分配成本 (2,945,415)

經營盈利 13,963,326
融資成本 (4,100,465)

除所得稅前盈利 9,862,861
所得稅項支出 (1,902,198)

股東應佔盈利 7,960,663

折舊 2,577,349 15,994,249 18,571,598
租用土地及土地使用權之攤銷 340,082 － 340,082

(b) 次要報告形式－地區分部：
未經審核

營業額 分部業績
截至九月三十日止六個月 截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年

港元 港元 港元 港元

主要市場：
香港及中國大陸 179,718,748 109,895,401 13,372,301 5,341,282
美洲 59,980,973 66,043,360 4,462,993 3,209,927
東南亞 132,997,582 105,984,536 9,895,927 5,151,201
歐洲 37,018,625 65,969,366 2,754,438 3,206,331

409,715,928 347,892,663 30,485,659 16,908,741
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6. 經營盈利
未經審核

截至九月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年

港元 港元

經營盈利已計入及扣除下列項目：

計入
出售物業、機器及設備收益 3,389,136 25,000
撥回呆賬撥備 1,280,983 －

扣除
租約土地及土地
　使用權之攤銷 375,298 340,082
已售存貨成本 334,215,063 279,585,523
折舊
　自置固定資產 15,847,098 14,302,284
　租賃之物業、廠房及設備 9,927,763 4,264,514
　投資物業 4,800 4,800

7. 所得稅項支出
香港利得稅乃按照本期內估計應課稅盈利依稅率 17.5%（二零零五年： 17.5%）提撥準備。

在簡明綜合損益表支銷之稅項如下：

未經審核
截至九月三十日止六個月

二零零六年 二零零五年
港元 港元

當期所得稅項 2,681,512 －
遞延所得稅項 (1,263,851) 1,902,198

1,417,661 1,902,198

8. 每股盈利
每股基本盈利乃根據本集團本期度股東應佔盈利 20,173,345港元（二零零五年： 7,960,663港元）及期內已發行普通股之 47,438,520（二零零五
年： 47,438,520）股計算。

由於截至二零零五年及二零零六年九月三十日止期度沒有潛在普通股，故並無列出每股攤薄盈利。

9. 股息
董事會建議不派發截至二零零六年九月三十日止六個月之中期股息（二零零五年：無）。

業務回顧及展望
業務回顧
截至二零零六年九月三十日止六個月，本集團營業額達 409,715,928港元﹙二零零五年： 347,892,663港元﹚，較去年同期上升
18%。而除所得稅前盈利則達 21,591,006港元﹙二零零五年： 9,862,861港元﹚，較去年同期上升 119%。

除所得稅前盈利上升乃由於佔總營業額 85%之印刷線路版業務分部業績上升所致。基於過去數年內投入印刷線路版廠房之資
本開支，致本期營業額得以上升。

電子業務佔本期總營業額 15%，錄得盈利 5,051,752港元。

由於原材料價格及工資成本上升，本集團之邊際毛利由去年同期之 19.63%降至本期之 18.43%。

期內，本集團之客戶遍佈歐洲、美洲、東南亞、香港及中國大陸，依次佔本期總營業額之 9%、 15%、 32%及 44%。

展望
印刷線路版業務仍是本集團增長的原動力。由於原材料價格不斷上漲及印刷線路版市場競爭激烈，本財政年度下半年仍然面
對挑戰。本集團繼續將生產轉向高密度互連線路版，同時加強優質客戶服務及爭取更多符合國際品質標準的認證，提升業務
競爭能力，為本集團帶來更多商機。

江西新廠房已完成地基工程，現已開始投標興建廠房，預期二零零七年建成。

僱員人數及薪酬、薪酬政策
本集團長安廠及鳳崗廠於二零零六年九月三十日約僱用職工 3,405名。而香港辦事處僱用職員 47人。截至二零零六年九月三十
日止期內僱員成本（不包括董事酬金）合計 39,525,161港元（2005： 29,429,768港元）。薪酬福利一般按市場價格及個人資歷而釐
訂。本集團一般都是定期評估薪酬政策。

匯率波動之風險
由於本集團的業務主要集中在中國大陸及香港，而且全部資產與負債均以人民幣、港元或美元計算，故董事會相信本集團並
無任何重大外㶅波動風險。
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變現能力及財政狀況
本集團於二零零六年九月三十日之負債包括融資租約之承擔為 241,083,133港元（31/3/2006： 249,083,659港元），全部須以港元
及人民幣歸還。本集團於二零零六年九月三十日之負債與資本比率為 93%（31/3/2006： 106%），其計算法為銀行貸款及長期
負債與股東資金之比率。

本集團之借貸總額中， 175,514,893港元 (72%)於一年內到期， 47,743,294港元 (20%)於一年至兩年內到期， 16,849,401港元 (7%)
於兩年至五年內到期，其餘 975,545港元 (1%)則於超過五年後到期。

本集團於二零零六年九月三十日之總銀行信貸額為 178,065,372港元（31/3/2006： 193,722,311港元），其中已使用之信貸額為
148,743,119港元（31/3/2006： 168,299,508港元）。

總信貸額中，以賬面淨值 11,671,875港元（31/3/2006： 16,999,839港元）之租約土地及樓宇作法定抵押之銀行信貸額為 6,558,329
港元（31/3/2006： 8,681,611港元）。

購買、出售或贖回股份
本公司及其附屬公司截至二零零六年九月三十日止六個月內並無購買、出售或贖回本公司之股份。

企業管治
各董事概不知悉有任何資料可合理顯示本公司於截至二零零六年九月三十日止六個月內沒有或曾經沒有遵守香港聯合交易所
有限公司證券上市規則附錄 14所載之守則條文。

董事進行證券交易的標準守則
本公司已採納《上市規則》附錄 10所載之《董事進行證券交易的標準守則》為其本身有關本公司董事進行證券交易的守則（「該
守則」）。在向本公司董事作出特定查詢後，所有董事均確定，於截至二零零六年九月三十日止六個月內，彼等均有遵守該守
則所訂的標準。

審核委員會
本公司之審核委員會由本公司之獨立非執行董事黎永良先生，林國昌先生及李美玲女士組成。審核委員會已連同管理層檢閱
本集團所採納之會計原則及準則、內部監控、財務申報以及截至二零零六年九月三十日止六個月之中期報告。

於聯交所網站刊發其他資料
本集團之未經審核中期報告內涵蓋上市規則附錄 16第 46(1)至 46(6)段規定之所須資料，將於適當時侯刊登於香港聯合交易所有
限公司的網頁（http://www.hkex.com.hk）內。

董事
於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事： 獨立非執行董事：
葉森然先生 黎永良先生
喻紅棉女士 林國昌先生
喻佩儀女士 李美玲女士

承董事會命
葉森然
主席

香港，二零零六年十二月二十一日

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。


